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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION  

Kontakta Torgny Hellström, styrelseordförande i Precise Biometrics AB på tel 0733451300 

 

Precise Biometrics är en marknadsledande leverantör av lösningar för igenkänning av fingeravtryck och för att säkerställa människors 

identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics snabb, exakt och säker verifiering av en 

person. 

 

Tekniken kan användas för ID-, företags- och bankkort samt för tillgång till mobila lösningar (smart phones och surfplattor), datorer 

och nätverk. Precise Biometrics levererar sina lösningar till företag och myndigheter över hela världen och företagets teknik är 

licensierad till nära 160 miljoner användare. 

 

Mer information finns på  www.precisebiometrics.com  

 

 

 

HÅKAN PERSSON VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR I 

PRECISE BIOMETRICS AB 
 

Håkan Persson har utsetts till verkställande direktör för Precise Biometrics med tillträde 

den 16 juni 2014. 

 

“Håkan har mångårig VD-erfarenhet av att bygga och utveckla verksamheter. Styrelsen är 

mycket glad över att få Håkan som VD.  Vi är övertygade om att Håkan har rätt bakgrund 

för att fortsätta driva Precise Biometrics till lönsam tillväxt, ett arbete han påbörjat som 

interims-VD i bolaget. Håkan kommer till en början fortsätta fokusera på försäljning och 

Precise Biometrics portfölj av befintliga produkter och tjänster” säger Torgny Hellström, 

styrelseordförande. 

 

“Precise Biometrics har en unik position i en marknad som är under tillväxt och förändring 

och jag tycker det är fantastiskt att få vara med i den utvecklingen”, säger Håkan Persson. 

 

Håkan Persson är 53 år och civilekonom från Lunds Universitet. Han har en lång och 

framgångsrik internationell karriär i teknologi- och telekombranschen, bland annat som 

VD för noterade och onoterade bolag. Håkan är gift och har tre barn. 

 

 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Precise Biometrics AB (publ) ska 

offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 

offentliggörande den 16 juni 2014 kl. 08.00. 
 


